
 

 

 

Uchwała nr 5/2022_2023 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 231 w Warszawie 

z dnia 26 września 2022 roku  

 

w sprawie ustalenia wysokości składki na „Fundusz na rzecz uczniów” 

w roku szkolnym 2022/2023  

 

Na podstawie art. 84 ust. 6 Ustawy Prawo Oświatowe oraz § 13 ust. 1 Regulaminu Rady Rodziców 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Rodziców ustala składkę na „Fundusz na rzecz uczniów” w roku szkolnym 2022/2023 na poziomie: 

1) 90 złotych za pierwsze dziecko uczęszczające do szkoły, 

2) 80 złotych za drugie dziecko uczęszczające do szkoły, 

3) 70 złotych za trzecie i każde kolejne dziecko uczęszczające do szkoły. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Przewodnicząca/ Przewodniczący Rodziców 

 
 

 


